SEZIONE A-A
| @ 242
e
1,5 uu
T
|
2&'—7
@ 201
313
1 97041 RONDELLA SFERICA 1 1
10 97030 RONDELLA M10 GROWER A2 3 0
2] 71021 BRACCIO di CHIUSURA 1 1]
8 9611 GUARN. GT/230 TIPO 3A 1 1]
7 97307 TAPPO NYLON 1 0
6 94060 VOLANTINO MEC/60 NYLON 1 0
5 91001 TIRANTE M10 L=105 A2 1 1
4 95207 DADO M10 CIECO A2 3 0
3 95012 VITE TE M10X30 A2 3 0
2 7CA5600 COPERCHIO FINITO 1 0
1 TTA5600 TELAIO C/SUPPORTI 1 1]
Pos N" doc. Descrizione Materiale Qta | Rev.

Ind.

Modifica

TOLLERAMZE OWE MO INDICATE

SECONDO 180-2788 CL.-C- (grossolana,

da
05
finoa
3

ia =] da da da da

4 [ el 120 400 1000

finoa finoa | tinoa finoa | finoa finoa | finoa
6 120

02

N E N ES I ER I E

VARIANTI
H H1 | P. MAX(ba) | MESCOLE
85 190 0,5 NBR
150 | 255 EPDM
200 305 SILICONE
FPM
NOME DATA, Firma
TITOLO Disegnate | OREARA 02/04/2009
CHIUSINO N/230 e e
(1:4) | 1440414301
GRUPPO CODICE Rewisione
SERIE N/230 FAb56 0

400 000 | 2000 | 4000




9 71025 BRACCIO di CHIUSURA 14301/7-EN10028-7 1 1
8 94060 VOLANTINO MEC/80 NYLON 1 0
7 97003 RONDELLA §10X20 A2 2 0
6 91001 TIRANTE M10 L=105 A2 1 1
5 95205 DADO ESAG M10 A2 3 0
4 95012 VITE TE M10X30 A2 3 0
3 9616 GUARNIZ. MOD. 240-215 1 0
2 7CA3700 COPERCHIO FINITO 1 1
1 7TTA3700 TELAIO C/SUPPORTI 1 1
Pos N°doc. Descrizione Materiale Qta | Rev.

Ind.

Modifica

TOLLERANZE OVE NON INDICATE

SECONDO |SD-2768 CL.-C- (grossclana)

da da

05 3

finoa | finoa
3 6

(2] da
6 N
finoa | finoa

0 1

da da 2] da

1n 400 | 1000 | 4000
thoa [ finoa fino a
40| 100 4000

ERF 4

VARIANTI
H H1 P. MAX (bar) MESCOLE
65 182 0,1 NBR
100 217 EPDM
150 267 SILICONE
200 317 VITON
NOME DATA, Firma
TITOLO Disegnato oreARlA  02/04/2009 Crsaria
CHIUSINO 240 —e e e
(1:4) 14404-14301
GRUPPO CODICE Revisione
SERIE 240 FA37 0




523
A —T SEZIONE A-A
_ 7 ! % 443
£
T
= HEESE e e e e e e e =0 = e ———— | | ———————
@ s
2]
A 4J % 404
VARIANTI
H H1 P. MAX (bar) | MESCOLE
65 177 0,0 NBR
100 | 212 EPDM
150 262 SILICONE
200 312 FPM
15 97307 TAPPO NYLON 1 0
14 94060 VOLANTINO MEC/60 NYLON 1 0
13 95205 DADO ESAG M10 A2 1 0
12 95012 VITE TE M10X30 A2 1 0
1 95207 DADO M10 CIECO A2 1 0
10 97030 RONDELLA M10 GROWER A2 1 0
] 95010 VITE TE M10X20 A2 1 0
8 a1001 TIRANTE M10 L=105 A2 1 1
7 95420 ANELLOELASTICO §8 AZ 2 0
6 93002 SPINA §10X56 AlS1 304 2 0
5 81084 SUPPORTO A"U" 14301/7-EN10028-7 1 2
4 71028 BRACCIO CHIUSURA AlSI 304 1 0
3 9612 GUARN. MOD.T1/T\/400 1 2
2 7CAT7000 COPERCHIOFINITO 1 0
1 TTA7000 TELAIO C/SUPPORTI 1 0
Pos N°doc. Descrizione Materiale Qta | Rev. ind. | Moditica

SECONDO 180-2788 CL.-C- (grossolana,

TOLLERAMZE OWE MO INDICATE

da da =] da da da da da
05 [ el 120 400 1000 | 4000
finoa | finoa | finea | finoa | finoa | finoa | finoa | finea
3 20 1200 | 400 | f000 | 2000 | 4000
Z02]Z03|x 05[22 082 12]+ 2 |£3 [+ 4

TITOLO

CHIUSINO TV/400

NOME

DATA,

Firma

Disegnato

ORSARIA

02/04/2009

Controllato

Peso

GRUPPO

SERIE TV/400

Scala

1:5

Materiale

14404-14301

CODICE

FA70

Revisione

0




TOLLERAMZE OWE MO INDICATE

SECONDO 180-2788 CL.-C- (grossolana,

da da =] da da da da da

05 a [ el 120 400 1000 | 4000
finoa | finoa finoa | tinoa finoa | finoa finoa | finoa
{ 4 6 0| 10| 40 | fom | 2000 | 400

A R B B e I B

T
| 3. |
A @ 454
SEZIONE A-A VARIANTI
H H1 P. MAX (bar) | MESCOLE
100 240 0,0 NBR
150 | 290 EPDM
200 340 SILICONE
FPM
15 95205 DADO ESAG M10 A2 1 0
14 71042 BRACCIO CHIUSURA AlSI 304 1 1
13 94071 VOLANTINO MEC/B0A NYLON 1 0
12 82053 FERMOBRACCIO AlSI 304 1 1
11 95013 VITE TE M10X35 A2 1 0
10 91005 TIRANTE M14 L=120 14301/7-EN10028-7 1 3
9 95420 ANELLO ELASTICO §8 A2 2 0
8 93003 SPINA §10X66 AlSI 304 2 0
7 95207 DADO M10 CIECO A2 1 0
6 97030 RONDELLA M10 GROWER A2 1 0
5 95011 VITE TE M10X25 A2 1 0
4 81085 SUPPORTO A "U" 14301/7-EN10028-7 1 0
3 9613 GUARNIZIONE G/T450 V.MESCOLE 1 0
2 7CA7100 COPERCHIO FINITO 1 0
1 TTA7100 TELAIO C/SUPPORTI 1 0
Pos N*®doc. Descrizione Materiale Qtd | Rev.
NOME DATA Firma
feLe Disegnate | ORSARA_(02/04/2009
CHIUSINO TV/450 i
Peso Scala Materiale
1:5 14404-14301
BEUERD CODICEFA 71 Revisione
Ind. | Modifica




TOLLERAMZE OWE MO INDICATE

SECONDO 180-2788 CL.-C- (grossolana,

gas da i<} da da da da da
SEZIONE A-A finoa tm?a tmga tincnna t;nzt?a n:?; ;ilr}u); ﬁ?ﬁﬂ
a 6 xN 12 400 1000 | 200 | 4000
@ 568 T02Z03]% 05% 082 12/ % 2[5 ]F4
I
@ 516
VARIANTI
H H1 P. MAX (bar) | MESCOLE
100 230 0,0 NBR
150 | 280 EPDM
200 330 SILICONE
FPM
15 95205 DADO ESAG M10 A2 1 COMMERCIO
14 95013 VITE TE M10X35 A2 1 COMMERCIO
13 95207 DADOC M10 CIECO A2 1 COMMERCIO
12 97030 RONDELLA M10 GROWER A2 1
1 95011 VITE TE M10X25 A2 1
10 95420 ANELLO ELASTICO §8 A2 2
9 93003 SPINA §10X66 AlSI 304 2
8 94071 VOLANTINO MEC/80A NYLON 1
7 82053 FERMOBRACCIO AlSI 304 1
6 81085 SUPPORTO A"U" 14301/7-EN10028-7 1
5 71043 BRACCIO CHIUSURA AlSI 304 1
4 91005 TIRANTE M14 L=120 14301/7-EN10028-7 1
3 9614 GUARNIZIONE G/T550 V.MESCOLE 1
2 7CA7200 COPERCHIO FINITO 1 SP=30/10
1 7TA7200 TELAIO C/SUPPORTI 1
Pos | N°doc. Descrizione Materiale Qta | note
NOME DATA, Firma
TTeLe Disegnato | OReARA02/04/2008
CHIUSINO TV/500 o
Peso Scala Materiale
1:5 14404-14301
ERURRD CODICE FA 72 Revisione
Ind. | Modifica




TOLLERAMZE OWE MO INDICATE

SECONDO 180-2788 CL.-C- (grossolana,

da da =] da da da da da

SEZIONE A-A 05 | 3 3 D | 10 | 40 | 1000 | 4
finoa | finoa | finea | finoa | finoa | finoa | finoa | finea
3 [ 20 120 | 40 | 000 | 2000 | 4000

Aﬂ T02|Z 08/ 0 Z 082 12[22[23 %4

=
=

D
I 3 - !
o L = ool
g (&2 :
1_ E:

‘

% 620
15 95205 DADO ESAG M10 A2 1 0
14 94071 VOLANTINO MEC/B0A NYLON 1 0
13 91007 TIRANTE M14 L=142 14301/7-EN10028-7 1 4
12 95014 VITE TE M10X45 A2 1 0
11 95207 DADO M10 CIECO A2 1 0
10 97030 RONDELLA M10 GROWER A2 1 0
9 95011 VITE TE M10X25 A2 1 0
8 82053 FERMOBRACCIO AlSI 304 1 1
7 95420 ANELLO ELASTICO §8 A2 2 0
6 93003 SPINA §10X66 AlS| 304 2 0
5 81085 SUPPORTO A"U" 14301/7-EN10028-7 1 0
4 71044 BRACCIO CHIUSURA AlSI 304 1 1
3 9615 GUARNIZIONE G/T650 V.MESCOLE 1 0
2 7FCA7300 COPERCHIO FINITO 1 0
e 1 TTAT300 TELAIO C/SUPPORTI 1 1
Pos N*doc. Descrizione Materiale Qta | Rev.
MNOME DATA Firma
VARIANTI o TTeLe Disegnate | OREARA_ 0270472000
H H1 P. MAX (bar) | MESCOLE CHIUSINO TV/600 R
200 | 340 SILICONE SERIE TV/600 FA73 1
FP M Ind. Modifica




	rnd1_Page_01
	rnd1_Page_02
	rnd1_Page_03
	rnd1_Page_04
	rnd1_Page_05
	rnd1_Page_06

